sciti ambitus et precincti ac omnium et singulorum premissorum supcrius conces-

sorum prcfato prcposito sociis et scolaribus et corum in liac parte attornato vel

attornatls deliberandum secundum vim formam et effcctum dicti feofFamenti eis

inde confecti ratum et gratum liabentes et habituri totura et quicquid dictus

attornatus noster fecerit in premissis. In cujus rei testimonium nos prefati pro-

positus socii et scolares luuc parte hujus cliarte indentate penes predictum majo-

rem vicccomitcs comunitatem et cives remanenti sigillum nostrum commune

apposuimus alteri vero parte ejusdem cliarte indentate penes nos prcfatum pre-

positum socios et scolares remanenti predictus major vicomites comunitas et

cives
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civcs sicrilluin suum commune apposuerunt. Datum apud Dublin vicesimoprimo

die Julii anno regni Regine nostre Elizabeth tricesimo quarto annoque domini

millesimo quingentesimo nonagesimo secundo.

VIII.

[(&x Hot: fl: 2. ebtD. m. i^cmb: 42.]

Johannes de Hothom et Robertus de Astctoun qui tulerunt tria brevia de

plegiariis averie versus Priorem Omnium Sanctorum juxta Dublin et pre-

dictus Prior similiter venit et petit licenciam concordandi et hunc ad instanciam

predicti Johannis de Hothom et cetera. Et est concordia talis quod predictus

Prior cognovit se recepisse de predictis Johanne et Roberto totum redditum in

quo sibi et domui sue usque ad festum Pasche proximo futurum tenebantur.

Et predicti Johannes et Robertus cognoverunt se reddere per annum ad duos

terminos anni octo libras et octo solidos predicto Priori et successoribus suis do-

mus sue predicte pro tenementis que iidem Johannes et Robertus tenuerunt de

predicto prioratu in Kyltork et Belese [Co : Dublin] durante termino ipsorum

Johannis et Roberti contento in quodam scrij^to inter predictum Priorem et

conventum suum et Johannem le Mareschal de predictis tenementis confecto.

Et pro hac recognitione predictus Prior concessit pro se et successoribus suis

quod durante termino predictorum Johannis et Roberti de tenementis predictis

non exiget majorem redditum de predictis tenementis nisi tantum predictas

octo libras et octo solidos et cetera.

IX.

[ex <iaot : f 1 : 1 1. m\xi. M. JWemb : 79.]

PRior ecclesie Omnium Sanctorum juxta Dublin petit versus Thomam de

Cromhale et Aliciam uxorem ejus unum mesuagium et tres carucatas

terre cum pertinenciis in Kildronan [Co : Kyldar :]
que clamat esse jus ecclesie

sue predicte et in que iidem Thomas et Alicia non habent ingressum nisi post